
UCHWALA Nr 310/2023 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyJęcia informacji o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzi e powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozw iązan iach związanych z zapobieganiem, przec iwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z poźn. zm.), Zarząd Powiatu w Gołdapi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu w 2022 roku planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Gołdapskiego zgodnie z załączn ikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przedkłada s ię Radzie Powiatu w Gołdapi . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

I. And.rzej Ciołek .. .. &: .. .... .. , ...... ............ .... . 
2. Grazyna Barbara enda ... . . a-~ .......... . 
3 S . ł w'. . t;z;~;;:; . tam s aw OJtOWICZ ... .... .. '/.111).--. .'-<t','; .. • ( .. ...... .. 

Star,
1
a o~ ayski 

Mar ~ arian na 
W d iejewska 



Dział 

1 

758 

Załączn i k do Uchwały 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

Nr 310/2023 
z dnia 26 kwietnia 2023r 

Wykonanie planu finansowego za 2022 rok dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Gołdapskiego 

Dochody 

Treść 
Wykonanie wg stanu na 

31.12.2022 r. 

2 3 
Różne rozliczenia 4 232 578,42 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
1425451,00 

Lokalnych - środki obligatoryjne w tym: 

Remont drogi powiatowej nr 1815N od msc. Widgiry w kierunku 
937 095,06 

msc. Żabin o długości 3,2 km 

Remont drogi powiatowej nr 1974N - (Linowo-Przerośl) 378 658,93 

Modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkól 
109 697,01 

Zawodowych w Gołdapi 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
2 807 127,42 

Lokalnych -środki otrzymane w I naborze konkursowym w tym: 

Budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/2 w Gołdapi wraz z 
490 000,00 

zagospodarowaniem przyległego terenu 

Modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkól 
743 300,00 

Zawodowych w Gołdapi 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją sali 
573 827,42 

gimnastycznej 

Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. 
Dobudowa windy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy 600 000,00 
budynku ZP EW w Gołdapi 
Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu Swiętej Faustyny w 
Gołdapi na potrzeby Zespołu Placówek Edukacyjno- 400 000,00 
Wychowawczych w Gołdapi 

OGÓŁEM 4 232 578,42 



Wydatki 

Wykonanie wg 
Dział Treść stanu na 

31.12.2022 r. 

1 4 6 

600 Transnort i łaczność 1427 095.06 

!Remont drogi powiatowej nr 1815N od msc. Widgiry w kierunku msc. 
!żabin o dluf!.ości 3,2 km 

937 095,06 

Budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/2 w Gołdapi wraz z 
rzazosoodarowaniem przy/ez/ezo terenu 490 000,00 

801 Oświata i wvchowanie 1426 824,43 
I.Modernizacja budynków oświatowych Zespołu Szkól Zawodowych w 
Gołdapi 852 997,01 

1/]udowa boiska wielofunkcyjnego wraz z modernizacją sali 
'Rimnastycznej 573 827,42 

854 Edukacyjna onieka wychowawcza 628 413,00 

'Svecialne ośrodki szkolno - wychowawcze 600 000,00 
!Rozbudowa infrastruktury oświatowej w powiecie gołdapskim. 
!Dobudowa windy zewnętrznej dla niepełnosprawnych przy budynku 
iZPEWw Gołdapi 600 000,00 

1/nternaty i bursy szkolne 28 413,00 
'vldaptacja pomieszczeń po byłym Domu Swiętej Faustyny w Gołdapi 
na potrzeby Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w 
Gołdapi 28 413,00 

OGÓŁEM 3 482 332,49 

1. Odsetki od zgromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych prowadzonych dla 

inwestycji realizowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na dzień 31.12.2022 r. 

wynoszą 1 293,98 zł. 

2. Kara umowna w wysokości 31 320,00 zł za opóźni eni e naliczonej Wykonawcy realizującemu w 

roku 2021 roku zadanie inwestycyjne pn. : .:,,Budowa miejsc parkingowych na dz. nr 671/2 w 

Gołdapi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu". Zadanie realizowane było z 

Rządowego Funduszu Inwestycj i Lokalnych. 



Zgodnie z zapisami Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyj nych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M.P. z 2020 roku, poz.662 z 

późń.zm.) oraz wytycznymi w zakresie realizacji zadań na podstawie w/w uchwały, wartość całości odsetek 

od otrzymanych środków, zgromadzonych na rachunkach bankowych oraz kar należy przeznaczyć na 

wydatki majątkowe. 

W ramach w/w środków z tytułu naliczonej kary wydatkowano 20 000,00 zł w 2022 r. na zadanie pn.: 

„ Przygotowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej dla zadania: Modernizacja dróg powiatowych o 

numerach dróg: 1815N,1794N,1902N,1 790N, 1772N" 

Niewykorzystane odsetki od zgromadzonych na wydzielonych rachunkach bankowych prowadzonych 

dla inwestycji realizowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na dzień 31.12.2022 r. w 

kwocie 1 293,98 zł oraz pozostałą część kary umownej w wysokości 11 320,00 zł za opóźnienie naliczonej 

Wykonawcy realizuj ącemu w roku 2021 roku zadanie inwestycyj ne pn.: .:,,Budowa miejsc parkingowych 

na dz. nr 671/2 w Gołdapi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu" planuje się wydać na 

dofinansowanie inwestycji pn.: ,,Roboty remontowo-budowlane na obiekcie mostowym JNJ 30004066 w 

miejscowości Skocze" 



Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr I 02 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizację 

zdań inwestycyj nych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020r. poz.622) w związku z art. 65 

ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałani em i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacjach kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z poźn.zm .) Powiat 

Gołdapsk i otrzymał wsparcie w postaci środków finansowych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (przekazanych na wyodrębniony rachunek). 

Zgodnie z art.65 ust. 13 niniejszej ustawy po zakończeniu roku budżetowego zarząd powiatu przekazuje 

organowi stanowiącemu informację o wykonaniu planu finansowego tego rachunku 

ST, STA 
Marza a ~~anna 

War zi jewska 


